事 務 連 絡
令和４年３月 14 日

各都道府県衛生主管部（局）薬務主管課 御中

厚生労働省医薬・生活衛生局医薬品審査管理課

第十八改正日本薬局方英文版の公開について

 今般、第十八改正日本薬局方（令和３年６月 7日厚生労働省告示第 220 号）の英文版

を下記の厚生労働省のホームページに公開しましたのでお知らせします。ご活用いただ

きますよう貴管下関係者に対して周知をお願いいたします。

記

     厚生労働省「日本薬局方」ホームページ

http://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/0000066530.html